
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Č. DS/0332/2023/MI 

„Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou“ 

 

Článek I.  
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Název: Město Veselí nad Moravou 

IČO: 00285455 

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. - starosta   
Tel.: +420 518 670 100   
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz 

Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Věra Korvasová 
Tel.: +420 518 670 124   
Email: korvasova@veseli-nad-moravou.cz   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-4612330287/0100 

 

 

ZHOTOVITEL: 

Název: KKS, spol. s r.o. 

IČO: 42340802 

Číslo autorizace: 28376 

Sídlo: Příluky 386, 760 01 Zlín 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Radomír Kocman, jednatel  

 Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Dušan Trávníček 
Tel.: +420 606 051 771 
Email: travnicek@kkssro.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1403990349/0800 

 

 

 

 



Článek II.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.11.2023 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0332/2023/MI, č. 
zhotovitele: 24-2023, a to na provedení díla s označením „Parkoviště Zámecká, Veselí nad 
Moravou“ (dále také jako „smlouva o dílo“). 

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

 

Článek III.  
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je mimo jiné změna předmětu a ceny díla, která vzešla z požadavku 
objednatele spočívajícího v provedení některých prací nad rámec sjednaného rozsahu díla (dále 
také „vícepráce“) a neprovedení některých prací dle předané projektové dokumentace a soupisu 
stavebních prací (dále také „méněpráce“) a další záležitosti vyvolané objednatelem v průběhu 
realizace díla. Předmětné vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

2. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří 
přílohu č. 1-8 tohoto dodatku.  

3. Smluvní strany prohlašují, že změny podle změnových listů uvedených v TLZ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 

uvedené v tomto článku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných 

zakázek, a jsou v souhrnné částce 427.235,39 Kč bez DPH. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že změny podle změnových listů uvedených v TLZ 6 uvedené v tomto 

článku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

a jsou v souhrnné částce 869.904,39 Kč bez DPH. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje v souladu s TLZ č. 6 dodat senzory obsazenosti parkovacích míst IoT 

ParkingSensor, SIM kartu pro detektory, které budou kompatibilní s parkovacím systémem 

dodaným společností CROSS Zlín, a.s. 

 

6. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo činí: 

  

  Kč bez DPH 

Původní cena díla    4 345 288,00 Kč  

Práce dle TLZ 1       124 467,57 Kč  

Práce dle TLZ 2          48 640,00 Kč  

Práce dle TLZ 3          50 191,00 Kč  

Práce dle TLZ 4          22 782,47 Kč  

Práce dle TLZ 5          43 724,35 Kč  

Práce dle TLZ 6       869 904,00 Kč  

Práce dle TLZ 7          31 924,00 Kč  

Práce dle TLZ 8 -105 506,00 Kč  

Celková cena díla    5 431 415,39 Kč  



 

7. S ohledem na výše uvedené změny rozsahu (předmětu) díla se smluvní strany dohodly na změně 
termínu dokončení díla, a to konkrétně na změně termínu předání a převzetí díla, který si strany 
nově sjednávají ke dni 25.4.2024. 

S odkazem na výše uvedené se nahrazuje čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následujícím textem: 

 

„ 1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících 
termínech: 

Předání a převzetí staveniště 11/2023 

Zahájení stavebních prací 
Nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Předání a převzetí díla 25. dubna 2024 

Vyklizení a vyčištění staveniště 25. dubna 2024 

 

V návaznosti na výše uvedenou změnu termínu předání a převzetí díla se rovněž nahrazuje příloha 
č. 4 smlouvy o dílo („Časový a finanční harmonogram postupu prací“), která nově tvoří přílohu č. 9 
tohoto dodatku. 

 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy a otisk razítka. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel. 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

5. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 38. schůzi 
dne 11.3.2024 usnesením č. 9/38/RMV/2024. 

6. Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 – Technický list změny č. 1 

- Příloha č. 2 – Technický list změny č. 2 

- Příloha č. 3 – Technický list změny č. 3 

- Příloha č. 4 – Technický list změny č. 4 

- Příloha č. 5 – Technický list změny č. 5 

- Příloha č. 6 – Technický list změny č. 6 

- Příloha č. 7 – Technický list změny č. 7 

- Příloha č. 8 – Technický list změny č. 8 

- Příloha č. 9 – Časový a finanční harmonogram postupu prací  



Ve Veselí nad Moravou dne  

 

 
za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
_______________________________   _________________________________ 

Ing. Radomír Kocman          JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. 

jednatel             starosta města Veselí nad Moravou   

      

 


		2024-03-19T07:07:13+0000


		2024-03-20T07:50:12+0100
	Ing. Radomír Kocman




